
湖北金格实业发展有限公司

套筒等手动工具采购询比公告

 

询比编号：JG2023HWXB0821003 

询比名称： 湖北金格实业发展有限公司套筒等手动工具采购

报价截止时间：2023年 08月 25日 17时 00分

采购人： 湖北金格实业发展有限公司

联系人：刘斌杰

联系方式：13669043102

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JG2023HWXB0821003

序号 *品名 *规格 *采购数量
*计量单

位
*备注

1 滚筒 100mm 100 把 安装分公司

2 双面胶 15mm*10m 50 卷 安装分公司

3
免充气板车轮

胎（含轮毂）

26X2（1/2），12层级，承重最大负

荷 1000kg，相应气压 1000kPa
1 对 动力分公司

4 强光手电筒 JW7302|带帽夹 1 个 动力分公司

5 电池 7# 20 个 动力分公司

6 压线钳
CP-462G462G|自调式欧式端子 四边

形
2 把 动力分公司

7 剪刀 工业用强力大头总长 26CM 2 把 动力分公司

8 梅花扳手 17-19 2 把 动力分公司

9 叉子扳手 17-19" 2 把 动力分公司

10 吊绳
φ12mm*15 米|电力施工、带 2个安

全钩
4 根 动力分公司

11
电焊机快速接

头

DKJ35-50|315A| 插头 插座（红黑

各一套）
6 套 动力分公司

12 油浸石棉盘根 14*14 30 米 动力分公司

13 隔弧板
M1|76*54/隔板尺寸 76*54，空开隔

板 M1-100/125
100 片 制造分公司

14 隔弧板
DW45|330*165|抽屉式相间隔板，钢

球线万能断路器用
10 片 制造分公司

15 行程开关 YBLX-K1-111|行车维保用 5 只 制造分公司



16 压力表

y100 0-1mpa|精度等级 1.6，要求表

盘刻有编号和厂家，需提供计量检

验所检定证书。钢球线水泵及管道

用

20 块 制造分公司

17 切割片 Φ400mm 500 片 安装分公司

18 切割片 Φ125mm 500 片 安装分公司

19 切割片 Φ100mm 1000 片 安装分公司

20 自攻钉 5.5*25 5000 个 安装分公司

21 不锈钢燕尾钉 5.5*100 10000 个 安装分公司

22 扫帚 塑料扫帚 15 把 弘盛事业部

23 撮箕 不锈钢 17 个 弘盛事业部

24 竹扫帚 13 个 弘盛事业部

25 拖把 纯棉 25 把 弘盛事业部

26 破布 23-500| 杂头布 50 公斤 弘盛事业部

27 管卡钉 φ25 100枚/盒 3 盒 弘盛事业部

28 管卡钉 φ16 100枚/盒 3 盒 弘盛事业部

29 公牛带线插座 带线 3米，15孔 3 个 弘盛事业部

30 头灯 神火 HL08 3 个 弘盛事业部

31 移动电缆盘 3*2.5*30m 2 个 弘盛事业部

32 二氧化碳表

YQT-341|含减压装置，要求表盘刻

有编号和厂家，需提供计量检验所

检定证书

4 块 弘盛事业部

33 乙炔表

YQY-07|含减压装置，要求表盘刻有

编号和厂家，需提供计量检验所检

定证书

4 块 弘盛事业部

34 氧气表

YQY-1A|含减压装置，要求表盘刻有

编号和厂家，需提供计量检验所检

定证书

4 套 弘盛事业部

35 钢丝钳 8寸 15 把 弘盛事业部

36 管钳 6寸 10把 8寸 10把 14寸 2把 22 把 弘盛事业部

37 焊把钳 800A 质优 5 把 弘盛事业部

38 焊把钳 500A,质优 5 把 弘盛事业部

39 一字螺丝刀

尺寸 0.5*3.0*80的 3把，尺寸

1.2*6.0*100的 3把，维拉高压电专

用；8*125 通用型 34把。

40 把 弘盛事业部

40 十字螺丝刀

尺寸 PH0 3*60的 3把，尺寸 PH1 

4.5*80的,3把，尺寸 PH2 6*100的

3把，维拉高压电专用；6*125通用

60 把 弘盛事业部



型 51把

41 裁纸刀片
宽 18 长 100，得力 2041型裁纸刀

搭配使用
150 片 弘盛事业部

42 内六角扳手
1.5 - 17mm含收纳包|2套公制 9件

套，10套英制 9件套
12 套 弘盛事业部

43 套筒
两用开口梅花棘轮扳手 14-27,14件

套装
4 套 弘盛事业部

44 套筒
两用开口梅花棘轮扳手 6-19，14件

套装
4 套 弘盛事业部

45 套筒 M42-M64|电动扳手配套用 3 套 弘盛事业部

46 手锤带柄 2p 15 把 弘盛事业部

47 手锤带柄 1.5p 15 把 弘盛事业部

48 扁凿子 QAL9-4 20 件 弘盛事业部

49 射钉枪
长 330 重 0.6kg|适合 26型射钉，

档次不低于绿林牌
3 套 弘盛事业部

50 手虎钳
全长 170 钳口长 2 最大开口 50 重

量 0.7kg
1 个 弘盛事业部

51 钢锯弓 300mm，含锯条 20片/把 10 把 弘盛事业部

52 钻头 Φ8mm*110mm-圆柄电锤钻头 5 支 弘盛事业部

53 电锤钻头 Φ20*200mm 5 支 弘盛事业部

54 电锤钻头 Φ14mm*160mm-圆柄 5 支 弘盛事业部

55 电锤钻头 Φ12mm*210mm-圆柄 5 支 弘盛事业部

56 电锤钻头 Φ10mm*160mm-圆柄 5 支 弘盛事业部

57 电锤钻头 Φ6mm*110mm-圆柄 5 支 弘盛事业部

58 切割片 Φ100 1200 片 弘盛事业部

59 切割片 Φ125mm 1200 片 弘盛事业部

60 乙炔割咀 （100）2# 100 个 弘盛事业部

61 割枪 100型 10 把 弘盛事业部

62 等离子割嘴 P80 100 套 弘盛事业部

63 塑料焊枪 50-600℃ 数显 200w 3 把 弘盛事业部

64 钢卷尺 5m 10 把 弘盛事业部

65 钢板尺 500mm 10 把 弘盛事业部

66 游标卡尺 测量范围 0-200 精度 0.02|上工 3 把 弘盛事业部

67 游标卡尺 测量范围 0-300 精度 0.02|上工 3 把 弘盛事业部

68 纵横扩口器 WK-806FT 6 把 弘盛事业部

69
电焊机快速接

头
DKJ35-50|欧式黑色插头+插座 30 套 弘盛事业部



70 挂钩钉 100枚/盒|射钉枪用 3 盒 弘盛事业部

71 裁纸刀 得力 2041 20 把 弘盛事业部

72 景文激光笔 JW001|可充电 2 支 弘盛事业部

73 滚筒 4寸 100 个 安装分公司

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 21日 至 2023年 08月 25

日 16时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文

件。

其他内容：

湖北金格实业发展有限公司

（电子签章）

2023-08-21 


		8a8000c86ef50bcd016f0c8c0a5e367c
	2023-08-21T21:44:38+0800
	北京
	湖北金格实业发展有限公司套筒等手动工具采购询价公告
	湖北金格实业发展有限公司套筒等手动工具采购询价公告


		2c913b686c4abd9f016c4b11b146016c
	2023-08-21T21:44:38+0800
	北京
	湖北金格实业发展有限公司套筒等手动工具采购询价公告
	湖北金格实业发展有限公司套筒等手动工具采购询价公告




